aut viciatas, ut apparuit, sed omni prorsus vicio et suspicione carentes, prouido viro

Alexandro Spens, balliuo in hac parte dicti domini Willelmi de Knollis specialiter

constituto, porrexit, exhibuit et presentauit, quarum quidem literarmn tenor de uerbo in

uerbum sequitur et est talis. Willelmus de Knollis miles, Preceptor ordinis et religionis

Johannis Jerosalami domus et preceptorie de Torfychine, Alexandro Spens et Alexandro

filio suo primogenito, balliuis meis in hac parte specialiter constitutis, Salutem. Quia

concessi et dedi hereditarie honorabili viro Willelmo de Stirling de Ratherne militi,

totas et integras terras medie partis terrarum de Litil Kynbuk et Mekle Kynbuk cum

pertinenciis, jacentes in regalitate de Stratherne, infra vicecomitatum de Perth
;

que

fuerunt Archibaldi de Kynbuk hereditarie, et quas dictus Archibaldus, per procuratores

suos ad hoc legittime constitutos, in manibus meis pure et simpliciter, per fustem et

baculum, sursum reddidit et resignauit : Vobis et vestrum alteri, coniunctim et diuisim,

precipio et mando quatenus, dicto Willelmo de Striueline militi, aut suo certo actornato

presencium latori, sasinam hereditariam et possessionem dictarum terrarum medie

partis do Litil Kynbuk et Blekle Kynbuk cum pertinenciis, secundum tenorem carte

quam inde de me habet, per terre et lapidis traditionem, vt moris est, visis presentibus,
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tradatis indilate, saluo hire cuiuslibet, et hoc nullo modo omittatis. Ad quod facien-

dum vobis et vestrum alteri, conhmcthu et diuishu, meam plenariam et onmhnodani do

et conmritto potestatem preseneium per tenorem. Datum sub sigillo meo, apud burguni

de Striueline, octauo die mensis Septembris, anno domini millesimo quadringentesimo

sexageshno octauo. Quibusquidem Uteris sic exhibitis, receptis, perlectis et publicatis,

dictus Alexander Spens balliuus in hac parte, sasinam hereditariani et possessionem

dictarum terrarum medie partis de Mekle Kynbuk et Litil Kynbuk cum pertinenciis

[earundem, predicto] Willekno de Striueline niiliti, per terre et lapidis traditionem vt

moris est, secundum tenorem carte desuper sibi confecte tradidit et donauit. Saluo iure

cuiuslibet. Super quibus omnibus et singulis predictus Willelnius de Striueline a me

notario publico subscripto sibi f[ieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu]

publica instrumenta, vnum uel plura. Acta erant hec super solum dictarum terrarum,

apud capitale messuagium earundem sub anno, mense,